
ANKEM Dergisi Cilt 18 (2004)
KONU İNDEKSİ

İndeks yazarların verdiği anahtar sözcüklere göre hazırlanmış ve makalenin ilk sayfa numarası ile gösterilmiş, anahtar
sözcük bulunmayan Ek-1'deki poster özetleri için tarafımızdan oluşturulmuştur.

                         (Sayı 1: 1-88, Sayı 2: 89-136, Sayı 3: 137-187, Sayı 4: 189-244, Ek 1: 1-29, Ek 2: 1-244)

VI

Erionit  Ek 2:16
ESBL  Ek 2:104
Escherichia coli  89, 137, 161, 193, Ek 1:7
E-test  196

Farenjit  157
Fosfomisin  216
Fusidik asit  105, Ek 1:11

G grubu streptokok  157
GAS tanısı  Ek 2:45
Gastrointestinal infeksiyonlar  Ek 2:17
Gebelik  153
Gen polimorfizmi  Ek 2:5
Genişlemiş spektrumlu beta-laktamaz  161
Genomiks  Ek 2:5
GISA  Ek 2:104
Glikopepetid  Ek 1:1-2
Glikopeptit direnci  209
Gluteraldehit  97
Gram negatif bakteriler  9, Ek 2:98, 212
Grup A Streptococcus  Ek 2:42
Grup B streptokok  EK 1:25
GSBL  9, 109
Güvenli içme suyu  Ek 2:21

Haemophilus influenzae  53
Hasta güvenliği  Ek 2:12
Hastane epidemisi  Ek 2:104
Hastane infeksiyonu  28, 49, 149
Hastane kaynaklı infeksiyon  Ek 2:148
Hastane kökenli pnömoni  Ek 2:190
Hastane personeli  36
Helicobacter pylori  Ek 2:36
Hemodiyaliz hastalarında infeksiyon  Ek 1:20
Hemokültür  Ek 1:5-6
Hepatit A   Ek 1:29
Hepatit A/B aşısı  Ek 2:116
Hepatit B  Ek 1:29
Hepatit C  Ek 1:29
HIV  172
Homeostasis  Ek 2:164
HSV-2  Ek 1:28

İdrar yolu infeksiyonu  89
İmmun sistem  Ek 2:68
İmmunite  Ek 2:26
İmmünglobülin süper ailesi  Ek 2:158
İmmünsüprese hasta  176
İnfeksiyon  Ek 2:222
İnfeksiyon hastalıkları  Ek 2:5
İnfeksiyon hastalıkları acilleri  Ek 2:230
İnfeksiyon kontrolü  Ek 2:72
İnfeksiyon ve beslenme  Ek 2:26
İnfeksiyondan korunma  Ek 2:222
İnflamasyon  Ek 2:156, 164
İntegrin  Ek 2:158
İntravasküler kateter  Ek 2:120
İnvazif fungal infeksiyon  Ek 1:22

İshalde etiyoloji  24
İshalde tedavi  24,  Ek 2:82
İskemik kalp hastalığı  Ek 2:36
İzoniasid  Ek 1:29

Kaderin  Ek 2:158
Kalsiyum taşları  Ek 2:34
Kan akımı  Ek 2:138
Kan kültürü  109
Karbapenemler  145
Kaspofungin  123,  Ek 1:24
Katater  Ek 1:3
Kawasaki  Ek 2:42
Kazanılmış bağışıklık  Ek 2:156
Kemokin reseptörleri  Ek 2:164
Kemokinler  Ek 2:164
Ketolid  Ek 2:170
Kırım-Kongo hemorajik ateşi  Ek 2:90
Kimyasal ajanlar  220
Kinopristin/dalfopristin  Ek 2:174
Kistik fibroz  Ek 1:9
Klaritromisin  Ek 1:16
Klebsiella  109, Ek 1:7
Klorheksidin glukonat  97
Kolestatik hepatit  Ek 1:29
Kolistin  Ek 1:9
Kolit  Ek 2:80
Kombinasyon tedavisi  123
Kombine aşı  Ek 2:110, 113, 116
Konsültasyon  Ek 1:15
Korunma   Ek 2:148
Ko-trimoksazol  Ek 1:17
Kurumsal kültür  Ek 2:12

Laboratuvar tanı  Ek 2:82
Legionella pneumophila  184
Lejyoner hastalığı  184
Leptospira  231
Leptospiroz  231, Ek 1:26
Linezolid   113, Ek 2:178
Listeria  166
Listeria menenjiti  Ek 1:27

Makrolid  Ek 2:170
Mantar infeksiyonu  123
MecA gene  205
Medikal jeoloji  Ek 2:16
Medikasyon hataları  Ek 2:10
Menenjit  166, 234
Meropenem E-test  28
Metisilin dirençli stafilokok  Ek 2:178
Miliyer tüberküloz  127
Mineralli su  Ek 2:21
MRSA-Screen  205
Mukormikoz  Ek 1:28
Mycobacterium tuberculosis  189

Nairovirus  Ek 2:90
Nanobakteriler  Ek 2:34
Nedeni bilinmeyen ateş  120,  Ek 2:133

VII

A grubu streptokok  Ek 2:51
Acil servis  Ek 2:230, 233, 236
Acinetobacter  145
Acinetobacter baumannii  97
Aderans  Ek 1:10
Adezyon molekülleri  Ek 2:158
AIDS  172
Akut ishal  24
Akut sinüzit  Ek 1:16
Alt solunum yolu infeksiyonları  12, Ek 1:17
Amfoterisin-B  Ek 1:19, 24
Aminoglikozidler  224
Amoksisilin  Ek 1:16
Ampiyem  Ek 1:18, Ek 2:190,198
Antibiyoterapide hedefler  Ek 2:240
Antibiyotik diaresi  Ek 2:80
Antibiyotik direnci  1, 12, 28, 49, 53, 89, 105, 137, 200, Ek 2:98, 215
Antibiyotik duyarlılığı  5, 101, 145, 161, 196, Ek 1:2-7, 9-10, 21
Antibiyotik ishali  Ek 2:87
Antibiyotik kombinasyonu  Ek 1:9
Antibiyotik kullanımı  Ek 1:15-16, Ek 2:56, 240
Antibiyotik kullanımına sınırlama  Ek 1:12-14,
Antibiyotik maliyeti  Ek 1:14
Antibiyotikle ilişkili ishal  Ek 2:82
Anti-deoksiribonukleaz B  Ek 2:51
Antipiretik  Ek 2:208
Antiseptik  220, Ek 1:12
Anti-streptolizin O  Ek 2:51
Antitüberküloz ilaçlar  189
Ardışık tedavi  Ek 1:14
Arsenik  Ek 2:16
Asbest  Ek 2:16
Asemptomatik bakteriüri  153
Aşıda etkinlik  Ek 2:110
Aşıda güvenilirlik  Ek 2:110
Ateroskleroz  Ek 2:36
Ateş  Ek 2:124, 128, 200, 203, 208
Ateş patogenezi  Ek 2:200
Ateşli çocuk  Ek 2:208
Ateşli hasta  Ek 2:128
Ateşli nötropeni  61
Ateşte değerlendirme  Ek 2:128
Ateşte tedavi  Ek 2:208

Bakteremi  Ek 2:203
Bakteriyel pnömoni  Ek 2:60, 62
Bebek  Ek 2:203
Besin kaynaklı infeksiyon  157
Besinlerle bulaşma  Ek 2:17
Beta-laktamaz  53, Ek 2:98

Beta-laktamaz inhibitorleri  109
Bilimsel hakemlik  67
Bilimsel yanıltma  67
Bitkilerle tedavi  133
Bitkisel ilaçlar  133
Bitkisel ürünler  133
Biyofilm  Ek 1:10
Bozfakıoğlu, Yavuz Selim  YSB-1 (Sayı 2)
Brucella melitensis  196, Ek 1:11
Bruselloz 117,   Ek 1:27
Burun taşıyıcılığı  19, 36

Candida  Ek 1:21, 23-24,
Candida albicans  Ek 1:22
Cerrahi alan infeksiyonu  Ek 2:182
Cerrahi infeksiyon  Ek 2:182, 212, 215, 222, 233 
Cerrahi profilaksi  Ek 1:16, Ek 2:185
Cerrahi tedavi  Ek 2:72
Cerrahi yaklaşım  Ek 2:198
Chlamydia pneumoniae  Ek 2:36
Clostridium difficile  Ek 2:80, 82
Cytomegalovirus  Ek 2:36

Çevre sağlığı  Ek 2:16
Çocuk 101,  Ek 2:203
Çocuklarda beslenme  Ek 2:26
Çocukluk çağı lösemi  123
Çocukluk dönemi  166
Çocukta pnömoni  Ek 2:60, 62

Destekleyici tedavi metodları 133
Dezenfektan 220,  Ek 1:12
Diabetes mellitus  228
Direnç  40, 224,  Ek 2:56, 212
Direnç mekanizmaları  Ek 1:8 
Disk diffusion  205
Diyabet  19
Doğal bağışıklık  Ek 2:156

Editörlük  67
Eksojen pirojenler  Ek 2:200
Ekstrapulmoner tüberküloz  120
Endoftalmi  Ek 1:24
Endojen pirojenler  Ek 2:200
Ensefalit  Ek 1:28
Enterococcus faecalis  49
Enterococcus faecium  49
Enterokok  113, 141, Ek 1:2, 26, Ek 2:215
Epidemiyoloji  149
Epididimoorşit  117

Neisseria gonorrhoeae  Ek 1:10
Nozokomiyal bakteriyemi  32
Nozokomiyal infeksiyon  200, Ek 2:138, 141
Nozokomiyal MRSA  45
Nötropenik hasta  Ek 1:1, 18, 23, 25

Oksazolidinon  Ek 2:178
Oktenidin hidroklorid  97
Oral antibiyotik  61
Oral penisilin  Ek 1:17

PANDAS  Ek 2:42
Paraplejik hastalarda infeksiyon  Ek 1:20
Parapnömonik plörezi  Ek 2:190, 198
Parazit  237
Pediatri  Ek 2:148
Pediatrik infeksiyon  Ek 2:141
Pediatrik yoğun bakım ünitesi  Ek 2:138
Penisilin  Ek 1:17
PGE2  Ek 2:124
Pirojen  Ek 2:124
Plasmodium yoelii  Ek 1:11
Pnömoni  Ek 1:14, Ek 2:60
Pnömonide korunma  Ek 2:62
Poliomiyelit  Ek 2:1
Povidon-iyot  97
Probiyotikler  Ek 2:87
Profilaksi  180
Profilaksi rehberi  Ek 2:185
Profilaksinin kalitesi  Ek 2:185
Profilaktik antibiyotik  Ek 2:182
Proje destek imkanları  Ek 2:94
Pseudomonas  1
Pseudomonas aeruginosa  28, 145, 224, Ek 1:8-10

Rinoserebral mukormikoz  228
Risk faktörleri  19, 153

Salgın  157
Sefepim  Ek 1:23
Seftazidim-amikasin kombinasyonu  Ek 1:18
Selektin  Ek 2:158
Sepsis  5, 168, Ek 2:68, 72, 76
Sepsiste etiyoloji  Ek 2:68
Sepsiste tedavi yaklaşımı  Ek 2:76
Septik şok  Ek 2:76
Serotiplendirme  213

Silikon yağı  Ek 1:10
Slime oluşturma  45
Splenektomi sonrası sepsis  180
Stafilokok  105, 200, 209,  Ek 1:1, Ek 2:215
Staphylococcus aureus  19, 36, 205
Steril bölge kültürleri  Ek 1:19
Streptococcus agalactiae  234
Streptococcus pneumoniae  213, Ek 1:2
Streptococcus pyogenes Ek 2:45
Streptogramin  Ek 2:174
Su kalitesi  Ek 2:21
Suyla bulaşma  Ek 2:17

Tan  Ek 2:120
Tanım  Ek 2:120
Tedavi  176, 237
Teikoplanin  45, 209, Ek 1:18
Telitromisin  Ek 2:170
Tıbbi hatalar  Ek 2:10, 12
Toplum kökenli infeksiyon  Ek 2:170
Toplum kökenli pnömoni  Ek 2:190
Toplumdan edinilmiş E.coli  40
Travma  Ek 2:68, 72
Tüberküloz  172

Ureaplasma urealyticum  Ek 1:10
Uygunsuz antibiyotik kullanımı  Ek 2:236

Üretrit  Ek 1:10
Üriner infeksiyon  101, 137, 161, 193, 216, Ek 1:21, 23
Üriner sistem taşları  Ek 2:34
Üst solunum yolu infeksiyonu  Ek 1:17

Vankomisin  113, 141, 209, Ek 1:1, 26
Vankomisine dirençli enterekok  176, Ek 2:104, 178
Ventilator ilişkili pnömoni  Ek 2:138
Virus  Ek 2:113
Virülans faktörleri  89
Visseral leishmaniasis  Ek 1:19
Vitek  205
VRSA  Ek 2:104

Yayın etiği  67
Yenidoğan  5
Yoğun bakım birimi  32
Yüksek düzey aminoglikozid direnci  141

VIII



ANKEM Dergisi Cilt 18 (2004)
KONU İNDEKSİ

İndeks yazarların verdiği anahtar sözcüklere göre hazırlanmış ve makalenin ilk sayfa numarası ile gösterilmiş, anahtar
sözcük bulunmayan Ek-1'deki poster özetleri için tarafımızdan oluşturulmuştur.

                         (Sayı 1: 1-88, Sayı 2: 89-136, Sayı 3: 137-187, Sayı 4: 189-244, Ek 1: 1-29, Ek 2: 1-244)

VI

Erionit  Ek 2:16
ESBL  Ek 2:104
Escherichia coli  89, 137, 161, 193, Ek 1:7
E-test  196

Farenjit  157
Fosfomisin  216
Fusidik asit  105, Ek 1:11

G grubu streptokok  157
GAS tanısı  Ek 2:45
Gastrointestinal infeksiyonlar  Ek 2:17
Gebelik  153
Gen polimorfizmi  Ek 2:5
Genişlemiş spektrumlu beta-laktamaz  161
Genomiks  Ek 2:5
GISA  Ek 2:104
Glikopepetid  Ek 1:1-2
Glikopeptit direnci  209
Gluteraldehit  97
Gram negatif bakteriler  9, Ek 2:98, 212
Grup A Streptococcus  Ek 2:42
Grup B streptokok  EK 1:25
GSBL  9, 109
Güvenli içme suyu  Ek 2:21

Haemophilus influenzae  53
Hasta güvenliği  Ek 2:12
Hastane epidemisi  Ek 2:104
Hastane infeksiyonu  28, 49, 149
Hastane kaynaklı infeksiyon  Ek 2:148
Hastane kökenli pnömoni  Ek 2:190
Hastane personeli  36
Helicobacter pylori  Ek 2:36
Hemodiyaliz hastalarında infeksiyon  Ek 1:20
Hemokültür  Ek 1:5-6
Hepatit A   Ek 1:29
Hepatit A/B aşısı  Ek 2:116
Hepatit B  Ek 1:29
Hepatit C  Ek 1:29
HIV  172
Homeostasis  Ek 2:164
HSV-2  Ek 1:28

İdrar yolu infeksiyonu  89
İmmun sistem  Ek 2:68
İmmunite  Ek 2:26
İmmünglobülin süper ailesi  Ek 2:158
İmmünsüprese hasta  176
İnfeksiyon  Ek 2:222
İnfeksiyon hastalıkları  Ek 2:5
İnfeksiyon hastalıkları acilleri  Ek 2:230
İnfeksiyon kontrolü  Ek 2:72
İnfeksiyon ve beslenme  Ek 2:26
İnfeksiyondan korunma  Ek 2:222
İnflamasyon  Ek 2:156, 164
İntegrin  Ek 2:158
İntravasküler kateter  Ek 2:120
İnvazif fungal infeksiyon  Ek 1:22

İshalde etiyoloji  24
İshalde tedavi  24,  Ek 2:82
İskemik kalp hastalığı  Ek 2:36
İzoniasid  Ek 1:29

Kaderin  Ek 2:158
Kalsiyum taşları  Ek 2:34
Kan akımı  Ek 2:138
Kan kültürü  109
Karbapenemler  145
Kaspofungin  123,  Ek 1:24
Katater  Ek 1:3
Kawasaki  Ek 2:42
Kazanılmış bağışıklık  Ek 2:156
Kemokin reseptörleri  Ek 2:164
Kemokinler  Ek 2:164
Ketolid  Ek 2:170
Kırım-Kongo hemorajik ateşi  Ek 2:90
Kimyasal ajanlar  220
Kinopristin/dalfopristin  Ek 2:174
Kistik fibroz  Ek 1:9
Klaritromisin  Ek 1:16
Klebsiella  109, Ek 1:7
Klorheksidin glukonat  97
Kolestatik hepatit  Ek 1:29
Kolistin  Ek 1:9
Kolit  Ek 2:80
Kombinasyon tedavisi  123
Kombine aşı  Ek 2:110, 113, 116
Konsültasyon  Ek 1:15
Korunma   Ek 2:148
Ko-trimoksazol  Ek 1:17
Kurumsal kültür  Ek 2:12

Laboratuvar tanı  Ek 2:82
Legionella pneumophila  184
Lejyoner hastalığı  184
Leptospira  231
Leptospiroz  231, Ek 1:26
Linezolid   113, Ek 2:178
Listeria  166
Listeria menenjiti  Ek 1:27

Makrolid  Ek 2:170
Mantar infeksiyonu  123
MecA gene  205
Medikal jeoloji  Ek 2:16
Medikasyon hataları  Ek 2:10
Menenjit  166, 234
Meropenem E-test  28
Metisilin dirençli stafilokok  Ek 2:178
Miliyer tüberküloz  127
Mineralli su  Ek 2:21
MRSA-Screen  205
Mukormikoz  Ek 1:28
Mycobacterium tuberculosis  189

Nairovirus  Ek 2:90
Nanobakteriler  Ek 2:34
Nedeni bilinmeyen ateş  120,  Ek 2:133

VII

A grubu streptokok  Ek 2:51
Acil servis  Ek 2:230, 233, 236
Acinetobacter  145
Acinetobacter baumannii  97
Aderans  Ek 1:10
Adezyon molekülleri  Ek 2:158
AIDS  172
Akut ishal  24
Akut sinüzit  Ek 1:16
Alt solunum yolu infeksiyonları  12, Ek 1:17
Amfoterisin-B  Ek 1:19, 24
Aminoglikozidler  224
Amoksisilin  Ek 1:16
Ampiyem  Ek 1:18, Ek 2:190,198
Antibiyoterapide hedefler  Ek 2:240
Antibiyotik diaresi  Ek 2:80
Antibiyotik direnci  1, 12, 28, 49, 53, 89, 105, 137, 200, Ek 2:98, 215
Antibiyotik duyarlılığı  5, 101, 145, 161, 196, Ek 1:2-7, 9-10, 21
Antibiyotik ishali  Ek 2:87
Antibiyotik kombinasyonu  Ek 1:9
Antibiyotik kullanımı  Ek 1:15-16, Ek 2:56, 240
Antibiyotik kullanımına sınırlama  Ek 1:12-14,
Antibiyotik maliyeti  Ek 1:14
Antibiyotikle ilişkili ishal  Ek 2:82
Anti-deoksiribonukleaz B  Ek 2:51
Antipiretik  Ek 2:208
Antiseptik  220, Ek 1:12
Anti-streptolizin O  Ek 2:51
Antitüberküloz ilaçlar  189
Ardışık tedavi  Ek 1:14
Arsenik  Ek 2:16
Asbest  Ek 2:16
Asemptomatik bakteriüri  153
Aşıda etkinlik  Ek 2:110
Aşıda güvenilirlik  Ek 2:110
Ateroskleroz  Ek 2:36
Ateş  Ek 2:124, 128, 200, 203, 208
Ateş patogenezi  Ek 2:200
Ateşli çocuk  Ek 2:208
Ateşli hasta  Ek 2:128
Ateşli nötropeni  61
Ateşte değerlendirme  Ek 2:128
Ateşte tedavi  Ek 2:208

Bakteremi  Ek 2:203
Bakteriyel pnömoni  Ek 2:60, 62
Bebek  Ek 2:203
Besin kaynaklı infeksiyon  157
Besinlerle bulaşma  Ek 2:17
Beta-laktamaz  53, Ek 2:98

Beta-laktamaz inhibitorleri  109
Bilimsel hakemlik  67
Bilimsel yanıltma  67
Bitkilerle tedavi  133
Bitkisel ilaçlar  133
Bitkisel ürünler  133
Biyofilm  Ek 1:10
Bozfakıoğlu, Yavuz Selim  YSB-1 (Sayı 2)
Brucella melitensis  196, Ek 1:11
Bruselloz 117,   Ek 1:27
Burun taşıyıcılığı  19, 36

Candida  Ek 1:21, 23-24,
Candida albicans  Ek 1:22
Cerrahi alan infeksiyonu  Ek 2:182
Cerrahi infeksiyon  Ek 2:182, 212, 215, 222, 233 
Cerrahi profilaksi  Ek 1:16, Ek 2:185
Cerrahi tedavi  Ek 2:72
Cerrahi yaklaşım  Ek 2:198
Chlamydia pneumoniae  Ek 2:36
Clostridium difficile  Ek 2:80, 82
Cytomegalovirus  Ek 2:36

Çevre sağlığı  Ek 2:16
Çocuk 101,  Ek 2:203
Çocuklarda beslenme  Ek 2:26
Çocukluk çağı lösemi  123
Çocukluk dönemi  166
Çocukta pnömoni  Ek 2:60, 62

Destekleyici tedavi metodları 133
Dezenfektan 220,  Ek 1:12
Diabetes mellitus  228
Direnç  40, 224,  Ek 2:56, 212
Direnç mekanizmaları  Ek 1:8 
Disk diffusion  205
Diyabet  19
Doğal bağışıklık  Ek 2:156

Editörlük  67
Eksojen pirojenler  Ek 2:200
Ekstrapulmoner tüberküloz  120
Endoftalmi  Ek 1:24
Endojen pirojenler  Ek 2:200
Ensefalit  Ek 1:28
Enterococcus faecalis  49
Enterococcus faecium  49
Enterokok  113, 141, Ek 1:2, 26, Ek 2:215
Epidemiyoloji  149
Epididimoorşit  117

Neisseria gonorrhoeae  Ek 1:10
Nozokomiyal bakteriyemi  32
Nozokomiyal infeksiyon  200, Ek 2:138, 141
Nozokomiyal MRSA  45
Nötropenik hasta  Ek 1:1, 18, 23, 25

Oksazolidinon  Ek 2:178
Oktenidin hidroklorid  97
Oral antibiyotik  61
Oral penisilin  Ek 1:17

PANDAS  Ek 2:42
Paraplejik hastalarda infeksiyon  Ek 1:20
Parapnömonik plörezi  Ek 2:190, 198
Parazit  237
Pediatri  Ek 2:148
Pediatrik infeksiyon  Ek 2:141
Pediatrik yoğun bakım ünitesi  Ek 2:138
Penisilin  Ek 1:17
PGE2  Ek 2:124
Pirojen  Ek 2:124
Plasmodium yoelii  Ek 1:11
Pnömoni  Ek 1:14, Ek 2:60
Pnömonide korunma  Ek 2:62
Poliomiyelit  Ek 2:1
Povidon-iyot  97
Probiyotikler  Ek 2:87
Profilaksi  180
Profilaksi rehberi  Ek 2:185
Profilaksinin kalitesi  Ek 2:185
Profilaktik antibiyotik  Ek 2:182
Proje destek imkanları  Ek 2:94
Pseudomonas  1
Pseudomonas aeruginosa  28, 145, 224, Ek 1:8-10

Rinoserebral mukormikoz  228
Risk faktörleri  19, 153

Salgın  157
Sefepim  Ek 1:23
Seftazidim-amikasin kombinasyonu  Ek 1:18
Selektin  Ek 2:158
Sepsis  5, 168, Ek 2:68, 72, 76
Sepsiste etiyoloji  Ek 2:68
Sepsiste tedavi yaklaşımı  Ek 2:76
Septik şok  Ek 2:76
Serotiplendirme  213

Silikon yağı  Ek 1:10
Slime oluşturma  45
Splenektomi sonrası sepsis  180
Stafilokok  105, 200, 209,  Ek 1:1, Ek 2:215
Staphylococcus aureus  19, 36, 205
Steril bölge kültürleri  Ek 1:19
Streptococcus agalactiae  234
Streptococcus pneumoniae  213, Ek 1:2
Streptococcus pyogenes Ek 2:45
Streptogramin  Ek 2:174
Su kalitesi  Ek 2:21
Suyla bulaşma  Ek 2:17

Tan  Ek 2:120
Tanım  Ek 2:120
Tedavi  176, 237
Teikoplanin  45, 209, Ek 1:18
Telitromisin  Ek 2:170
Tıbbi hatalar  Ek 2:10, 12
Toplum kökenli infeksiyon  Ek 2:170
Toplum kökenli pnömoni  Ek 2:190
Toplumdan edinilmiş E.coli  40
Travma  Ek 2:68, 72
Tüberküloz  172

Ureaplasma urealyticum  Ek 1:10
Uygunsuz antibiyotik kullanımı  Ek 2:236

Üretrit  Ek 1:10
Üriner infeksiyon  101, 137, 161, 193, 216, Ek 1:21, 23
Üriner sistem taşları  Ek 2:34
Üst solunum yolu infeksiyonu  Ek 1:17

Vankomisin  113, 141, 209, Ek 1:1, 26
Vankomisine dirençli enterekok  176, Ek 2:104, 178
Ventilator ilişkili pnömoni  Ek 2:138
Virus  Ek 2:113
Virülans faktörleri  89
Visseral leishmaniasis  Ek 1:19
Vitek  205
VRSA  Ek 2:104

Yayın etiği  67
Yenidoğan  5
Yoğun bakım birimi  32
Yüksek düzey aminoglikozid direnci  141

VIII



ANKEM Dergisi Cilt 18 (2004)
KONU İNDEKSİ

İndeks yazarların verdiği anahtar sözcüklere göre hazırlanmış ve makalenin ilk sayfa numarası ile gösterilmiş, anahtar
sözcük bulunmayan Ek-1'deki poster özetleri için tarafımızdan oluşturulmuştur.

                         (Sayı 1: 1-88, Sayı 2: 89-136, Sayı 3: 137-187, Sayı 4: 189-244, Ek 1: 1-29, Ek 2: 1-244)

VI

Erionit  Ek 2:16
ESBL  Ek 2:104
Escherichia coli  89, 137, 161, 193, Ek 1:7
E-test  196

Farenjit  157
Fosfomisin  216
Fusidik asit  105, Ek 1:11

G grubu streptokok  157
GAS tanısı  Ek 2:45
Gastrointestinal infeksiyonlar  Ek 2:17
Gebelik  153
Gen polimorfizmi  Ek 2:5
Genişlemiş spektrumlu beta-laktamaz  161
Genomiks  Ek 2:5
GISA  Ek 2:104
Glikopepetid  Ek 1:1-2
Glikopeptit direnci  209
Gluteraldehit  97
Gram negatif bakteriler  9, Ek 2:98, 212
Grup A Streptococcus  Ek 2:42
Grup B streptokok  EK 1:25
GSBL  9, 109
Güvenli içme suyu  Ek 2:21

Haemophilus influenzae  53
Hasta güvenliği  Ek 2:12
Hastane epidemisi  Ek 2:104
Hastane infeksiyonu  28, 49, 149
Hastane kaynaklı infeksiyon  Ek 2:148
Hastane kökenli pnömoni  Ek 2:190
Hastane personeli  36
Helicobacter pylori  Ek 2:36
Hemodiyaliz hastalarında infeksiyon  Ek 1:20
Hemokültür  Ek 1:5-6
Hepatit A   Ek 1:29
Hepatit A/B aşısı  Ek 2:116
Hepatit B  Ek 1:29
Hepatit C  Ek 1:29
HIV  172
Homeostasis  Ek 2:164
HSV-2  Ek 1:28

İdrar yolu infeksiyonu  89
İmmun sistem  Ek 2:68
İmmunite  Ek 2:26
İmmünglobülin süper ailesi  Ek 2:158
İmmünsüprese hasta  176
İnfeksiyon  Ek 2:222
İnfeksiyon hastalıkları  Ek 2:5
İnfeksiyon hastalıkları acilleri  Ek 2:230
İnfeksiyon kontrolü  Ek 2:72
İnfeksiyon ve beslenme  Ek 2:26
İnfeksiyondan korunma  Ek 2:222
İnflamasyon  Ek 2:156, 164
İntegrin  Ek 2:158
İntravasküler kateter  Ek 2:120
İnvazif fungal infeksiyon  Ek 1:22

İshalde etiyoloji  24
İshalde tedavi  24,  Ek 2:82
İskemik kalp hastalığı  Ek 2:36
İzoniasid  Ek 1:29

Kaderin  Ek 2:158
Kalsiyum taşları  Ek 2:34
Kan akımı  Ek 2:138
Kan kültürü  109
Karbapenemler  145
Kaspofungin  123,  Ek 1:24
Katater  Ek 1:3
Kawasaki  Ek 2:42
Kazanılmış bağışıklık  Ek 2:156
Kemokin reseptörleri  Ek 2:164
Kemokinler  Ek 2:164
Ketolid  Ek 2:170
Kırım-Kongo hemorajik ateşi  Ek 2:90
Kimyasal ajanlar  220
Kinopristin/dalfopristin  Ek 2:174
Kistik fibroz  Ek 1:9
Klaritromisin  Ek 1:16
Klebsiella  109, Ek 1:7
Klorheksidin glukonat  97
Kolestatik hepatit  Ek 1:29
Kolistin  Ek 1:9
Kolit  Ek 2:80
Kombinasyon tedavisi  123
Kombine aşı  Ek 2:110, 113, 116
Konsültasyon  Ek 1:15
Korunma   Ek 2:148
Ko-trimoksazol  Ek 1:17
Kurumsal kültür  Ek 2:12

Laboratuvar tanı  Ek 2:82
Legionella pneumophila  184
Lejyoner hastalığı  184
Leptospira  231
Leptospiroz  231, Ek 1:26
Linezolid   113, Ek 2:178
Listeria  166
Listeria menenjiti  Ek 1:27

Makrolid  Ek 2:170
Mantar infeksiyonu  123
MecA gene  205
Medikal jeoloji  Ek 2:16
Medikasyon hataları  Ek 2:10
Menenjit  166, 234
Meropenem E-test  28
Metisilin dirençli stafilokok  Ek 2:178
Miliyer tüberküloz  127
Mineralli su  Ek 2:21
MRSA-Screen  205
Mukormikoz  Ek 1:28
Mycobacterium tuberculosis  189

Nairovirus  Ek 2:90
Nanobakteriler  Ek 2:34
Nedeni bilinmeyen ateş  120,  Ek 2:133

VII

A grubu streptokok  Ek 2:51
Acil servis  Ek 2:230, 233, 236
Acinetobacter  145
Acinetobacter baumannii  97
Aderans  Ek 1:10
Adezyon molekülleri  Ek 2:158
AIDS  172
Akut ishal  24
Akut sinüzit  Ek 1:16
Alt solunum yolu infeksiyonları  12, Ek 1:17
Amfoterisin-B  Ek 1:19, 24
Aminoglikozidler  224
Amoksisilin  Ek 1:16
Ampiyem  Ek 1:18, Ek 2:190,198
Antibiyoterapide hedefler  Ek 2:240
Antibiyotik diaresi  Ek 2:80
Antibiyotik direnci  1, 12, 28, 49, 53, 89, 105, 137, 200, Ek 2:98, 215
Antibiyotik duyarlılığı  5, 101, 145, 161, 196, Ek 1:2-7, 9-10, 21
Antibiyotik ishali  Ek 2:87
Antibiyotik kombinasyonu  Ek 1:9
Antibiyotik kullanımı  Ek 1:15-16, Ek 2:56, 240
Antibiyotik kullanımına sınırlama  Ek 1:12-14,
Antibiyotik maliyeti  Ek 1:14
Antibiyotikle ilişkili ishal  Ek 2:82
Anti-deoksiribonukleaz B  Ek 2:51
Antipiretik  Ek 2:208
Antiseptik  220, Ek 1:12
Anti-streptolizin O  Ek 2:51
Antitüberküloz ilaçlar  189
Ardışık tedavi  Ek 1:14
Arsenik  Ek 2:16
Asbest  Ek 2:16
Asemptomatik bakteriüri  153
Aşıda etkinlik  Ek 2:110
Aşıda güvenilirlik  Ek 2:110
Ateroskleroz  Ek 2:36
Ateş  Ek 2:124, 128, 200, 203, 208
Ateş patogenezi  Ek 2:200
Ateşli çocuk  Ek 2:208
Ateşli hasta  Ek 2:128
Ateşli nötropeni  61
Ateşte değerlendirme  Ek 2:128
Ateşte tedavi  Ek 2:208

Bakteremi  Ek 2:203
Bakteriyel pnömoni  Ek 2:60, 62
Bebek  Ek 2:203
Besin kaynaklı infeksiyon  157
Besinlerle bulaşma  Ek 2:17
Beta-laktamaz  53, Ek 2:98

Beta-laktamaz inhibitorleri  109
Bilimsel hakemlik  67
Bilimsel yanıltma  67
Bitkilerle tedavi  133
Bitkisel ilaçlar  133
Bitkisel ürünler  133
Biyofilm  Ek 1:10
Bozfakıoğlu, Yavuz Selim  YSB-1 (Sayı 2)
Brucella melitensis  196, Ek 1:11
Bruselloz 117,   Ek 1:27
Burun taşıyıcılığı  19, 36

Candida  Ek 1:21, 23-24,
Candida albicans  Ek 1:22
Cerrahi alan infeksiyonu  Ek 2:182
Cerrahi infeksiyon  Ek 2:182, 212, 215, 222, 233 
Cerrahi profilaksi  Ek 1:16, Ek 2:185
Cerrahi tedavi  Ek 2:72
Cerrahi yaklaşım  Ek 2:198
Chlamydia pneumoniae  Ek 2:36
Clostridium difficile  Ek 2:80, 82
Cytomegalovirus  Ek 2:36

Çevre sağlığı  Ek 2:16
Çocuk 101,  Ek 2:203
Çocuklarda beslenme  Ek 2:26
Çocukluk çağı lösemi  123
Çocukluk dönemi  166
Çocukta pnömoni  Ek 2:60, 62

Destekleyici tedavi metodları 133
Dezenfektan 220,  Ek 1:12
Diabetes mellitus  228
Direnç  40, 224,  Ek 2:56, 212
Direnç mekanizmaları  Ek 1:8 
Disk diffusion  205
Diyabet  19
Doğal bağışıklık  Ek 2:156

Editörlük  67
Eksojen pirojenler  Ek 2:200
Ekstrapulmoner tüberküloz  120
Endoftalmi  Ek 1:24
Endojen pirojenler  Ek 2:200
Ensefalit  Ek 1:28
Enterococcus faecalis  49
Enterococcus faecium  49
Enterokok  113, 141, Ek 1:2, 26, Ek 2:215
Epidemiyoloji  149
Epididimoorşit  117

Neisseria gonorrhoeae  Ek 1:10
Nozokomiyal bakteriyemi  32
Nozokomiyal infeksiyon  200, Ek 2:138, 141
Nozokomiyal MRSA  45
Nötropenik hasta  Ek 1:1, 18, 23, 25

Oksazolidinon  Ek 2:178
Oktenidin hidroklorid  97
Oral antibiyotik  61
Oral penisilin  Ek 1:17

PANDAS  Ek 2:42
Paraplejik hastalarda infeksiyon  Ek 1:20
Parapnömonik plörezi  Ek 2:190, 198
Parazit  237
Pediatri  Ek 2:148
Pediatrik infeksiyon  Ek 2:141
Pediatrik yoğun bakım ünitesi  Ek 2:138
Penisilin  Ek 1:17
PGE2  Ek 2:124
Pirojen  Ek 2:124
Plasmodium yoelii  Ek 1:11
Pnömoni  Ek 1:14, Ek 2:60
Pnömonide korunma  Ek 2:62
Poliomiyelit  Ek 2:1
Povidon-iyot  97
Probiyotikler  Ek 2:87
Profilaksi  180
Profilaksi rehberi  Ek 2:185
Profilaksinin kalitesi  Ek 2:185
Profilaktik antibiyotik  Ek 2:182
Proje destek imkanları  Ek 2:94
Pseudomonas  1
Pseudomonas aeruginosa  28, 145, 224, Ek 1:8-10

Rinoserebral mukormikoz  228
Risk faktörleri  19, 153

Salgın  157
Sefepim  Ek 1:23
Seftazidim-amikasin kombinasyonu  Ek 1:18
Selektin  Ek 2:158
Sepsis  5, 168, Ek 2:68, 72, 76
Sepsiste etiyoloji  Ek 2:68
Sepsiste tedavi yaklaşımı  Ek 2:76
Septik şok  Ek 2:76
Serotiplendirme  213

Silikon yağı  Ek 1:10
Slime oluşturma  45
Splenektomi sonrası sepsis  180
Stafilokok  105, 200, 209,  Ek 1:1, Ek 2:215
Staphylococcus aureus  19, 36, 205
Steril bölge kültürleri  Ek 1:19
Streptococcus agalactiae  234
Streptococcus pneumoniae  213, Ek 1:2
Streptococcus pyogenes Ek 2:45
Streptogramin  Ek 2:174
Su kalitesi  Ek 2:21
Suyla bulaşma  Ek 2:17

Tan  Ek 2:120
Tanım  Ek 2:120
Tedavi  176, 237
Teikoplanin  45, 209, Ek 1:18
Telitromisin  Ek 2:170
Tıbbi hatalar  Ek 2:10, 12
Toplum kökenli infeksiyon  Ek 2:170
Toplum kökenli pnömoni  Ek 2:190
Toplumdan edinilmiş E.coli  40
Travma  Ek 2:68, 72
Tüberküloz  172

Ureaplasma urealyticum  Ek 1:10
Uygunsuz antibiyotik kullanımı  Ek 2:236

Üretrit  Ek 1:10
Üriner infeksiyon  101, 137, 161, 193, 216, Ek 1:21, 23
Üriner sistem taşları  Ek 2:34
Üst solunum yolu infeksiyonu  Ek 1:17

Vankomisin  113, 141, 209, Ek 1:1, 26
Vankomisine dirençli enterekok  176, Ek 2:104, 178
Ventilator ilişkili pnömoni  Ek 2:138
Virus  Ek 2:113
Virülans faktörleri  89
Visseral leishmaniasis  Ek 1:19
Vitek  205
VRSA  Ek 2:104

Yayın etiği  67
Yenidoğan  5
Yoğun bakım birimi  32
Yüksek düzey aminoglikozid direnci  141

VIII


